eodem cenobio deinceps mansuris perpetxxam regularis uite circum-

spectionem proxxidere^^. Proinde circa prefatum monasterium solli-

citudinis
|

nostre uicem dilectioni uestre committentes
,
nolumus

atque precipimus, ut in eo que amputanda sunt amputetis queque

corrigenda corrigatis et
|

qxxe illi de discipline tenore defxxerint,

uestri xxigilantia"^ et labori conferantur. Statuimus etiam ut quic-

quid ad idem mo|nasterium pertinere cognoscitur, si ab aliquibus

inrationabiKter detinetur, ex hac nostra auctoritate repetendi exi-

gendique
|

atque uendicandique habeatis per omnia Deo iuuante

licentiam, ‘‘quia dignum est ut quorum curam geritis rebus nullo-

modo dejfraudemini. Prefato igitur modo nostre prouidentie ac

dispositionis uicissitudinem circa supradictum-^^ monasterium
|

tibi

tuisque successoribus , ut prelibauimus
,

regulariter promouendis

concedentes, interdicimus
,

ut nuUus successorum nostrorum
|

uel

archiepiscoporum aut episcoporum et nemo clericalis ordinis sen

laicalis audeat banc potestatem presentis decreti
|

auctoritate fir-

matam uobis auferre uel perturbare, sed ita, sicut prefiixum est, in

uestra salubri ordinatione
j

ac dispositione in perpetunm inconuulsa

permanent.
^

a) so im Orig. h) quodque his defensiouem anf Basur. c) pdicti Grig,

d) prouidere auf Basur, e) eo auf Basur. f) supra und uni auf Basur,
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Datum EomQ XIIII kal. maii, per manus Petri sanct§ Eoman^

ecclesi^ presbiteri cardinalis ac bibliothecarii, anno VIII pontiflcatus

domni VII GREG-OEII pape, indictione III.

B. dep.

3*

Urban 11. ernenert seine %md seines Vorgangers Gregors VII.

Entsclieidimg
j
tvonacJi das Kloster Montmaiourle^-Arles dem Able von

Saint-Vietor in Marseille unterstellt sein sollte.

Avignon 1095 September 13.

NotHia s. XII Marseille Arch. Dep. (Saint-Victor H. 64 Nr. 308).

J-L. 5663 nach einer Notw H. DreJJlauSy 0U 1096 (August)

^

offenbar nach nnserem Stilclve- was Lbwenfeld mit dem Zusat^e „ clau-

sula vitiosa^^ sagen loollte^ blciht niir unersichtlicli, da die Datierimg

docJi ganB richtig. Die citierte Entsclieulung Gregors VII. ist J-L.

5211, die Urbans 11. scheint verloren.

Notum sit universis fideHbus^*^ presentibus et futuxis, quod anno

incarnationis dominice millesimo XCVI, indictione III
1

id. sept.,

commorante apud Auenionem papa VRBANO, anno sui pontificatus

VIII, Wilelmus abbas Montismaioris cum suis
|

monacbis in eius

presentiam uenit, afferens cartas et priuilegia, per qne dicebat